
Id: NPEPP-PDRUF-AQGCJ-SDRRG-HXJAW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 280/LIII/2010
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania. 

Na podstawie art. 30 ust.2b i 2d ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików wojewódzkich (Dz.U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z póź. zm.) w związku z art. 2 ust.2 

ustawy z dn. 20.06.2002r, o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U. z 2002 r. 

Nr 113 poz 984 z póź. zm.). 

Rada Miejska w Blachowni uchwala co następuje: 

§ 1. 

Na terenie Gminy Blachownia tworzy się odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia wyborów 
Samorządowych zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku. 

§ 2. 

Ustala się następujące numery, granice oraz siedziby odrębnych obwodów do głosowania: 

 
Nr obwodu głosowania Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej

7 Prywatna Przychodnia Lekarska Opole Szpital w Blachowni ul. Sosnowa 16 
Blachownia

8 Dom Pomocy Społecznej ul. Sienkiewicza 6 
Blachownia

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni 

§ 4. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie. 

§ 5. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

i podaje się ją do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie. 



Id: NPEPP-PDRUF-AQGCJ-SDRRG-HXJAW. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Jacek Kościelny


